

Sydbyens Udlejning ApS

Horsensvej 46, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 36 94 51 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Freddy Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydbyens Udlejning ApS Horsensvej 46, Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 94 51 09
	Stiftet: 23. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Freddy Bjørn Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhverv- og boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	277.179	198.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.125	-60.677
Driftsresultat	216.054	137.395
Andre finansielle indtægter	4.088	5.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.056	-2.492
Resultat før skat	217.086	140.271
Skat af årets resultat	-47.758	-30.856
Årets resultat	169.328	109.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-330.672	-40.585
Disponeret i alt	169.328	109.415

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.895.638</u>	<u>2.956.763</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.895.638</u>	<u>2.956.763</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.895.638</u>	<u>2.956.763</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.262	2.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		369.041	545.357
Andre tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>577.303</u>	<u>547.418</u>
Likvide beholdninger		<u>388.558</u>	<u>324.051</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>965.861</u>	<u>871.469</u>
Aktiver i alt		<u>3.861.499</u>	<u>3.828.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.791.924	3.122.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Egenkapital i alt	3.341.924	3.322.596
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	305.357	312.843
Hensatte forpligtelser i alt	305.357	312.843
 Gældsforpligtelser		
Deposita	120.000	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.000	120.000
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.244	30.404
Anden gæld	28.974	32.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.218	72.793
 Gældsforpligtelser i alt	214.218	192.793
 Passiver i alt	3.861.499	3.828.232

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.163.181	150.000	3.363.181
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.585</u>	<u>150.000</u>	<u>109.415</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.122.596	150.000	3.322.596
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-330.672</u>	<u>500.000</u>	<u>169.328</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.791.924</u>	<u>500.000</u>	<u>3.341.924</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.056	2.492
	3.056	2.492

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freddy Bjørn Hansen Holding ApS, CVR-nr. 36949074, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
